[image: image1.wmf]
 Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября 2019 г.                                                                                                  № 1029
   «О внесении изменений в Постановление Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец»  № 299 от 19 апреля 2017 года «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры МО ГП «Город Малоярославец».
В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Главы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» № 299 от 19 апреля 2017 года «Об отраслевой системе оплаты труда работников учреждений культуры МО ГП «Город Малоярославец» следующее изменение:

Приложение №1 изложить в новой редакции (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё правоотношение с 1 октября 2019 года.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец» http://www.admmaloyaroslavec.ru/.

4. Контроль над исполнением Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                               В.С. Кузин
Приложение №1

к Постановлению и.о. Главы  Администрации
МО ГП «Город Малоярославец» от «27» сентября 2019 года №1029
РАЗМЕРЫ

БАЗОВЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ

МО ГП «ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

	№

п/п
	Профессиональная

квалифицированная группа
	Квалификационный

уровень
	Размеры

базовых

окладов

(руб.)

	1.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	1 квалификационный уровень
	5793

	2 квалификационный уровень
	5954

	2.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	1 квалификационный уровень
	6088

	2 квалификационный уровень
	6664

	3 квалификационный уровень
	7245

	4 квалификационный уровень
	7628

	3.
	Профессиональная квалификационная группа «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня»

	    5957

	4.
	Профессиональная квалификационная группа «Профессии рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня»
	1 квалификационный уровень
	6088

	2 квалификационный уровень
	6664

	3 квалификационный уровень
	7245

	4 квалификационный уровень
	7628

	5.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	1 квалификационный уровень
	5905

	2 квалификационный уровень
	6069

	6.
	Профессиональная квалификационная группа

 «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	1 квалификационный уровень
	6206

	2 квалификационный уровень
	6664

	3 квалификационный уровень
	7245

	4 квалификационный уровень
	7821

	5 квалификационный уровень
	8109

	7.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	1 квалификационный уровень
	7821

	2 квалификационный уровень
	8109

	3 квалификационный уровень
	8691

	4 квалификационный уровень
	9272

	5 квалификационный уровень
	9768

	8.
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	1 квалификационный уровень
	10036

	2 квалификационный уровень
	10704

	3 квалификационный уровень
	12042

	9.
	Профессиональная квалификационная группа «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава»

	    6664

	10.
	Профессиональная квалификационная группа

«Должности работников культуры, искусства

 и кинематографии среднего звена»

	7821

	11.
	Профессиональная квалификационная группа

 «Должности работников культуры, искусства

и кинематографии ведущего звена»

	9272

	12.
	Профессиональная квалификационная группа «Должности руководящего состава учреждений культуры,

искусства и кинематографии»

	10704

	13.
	Профессиональная квалификационная группа должностей научно-технических работников второго уровня
	1 квалификационный уровень
	6206

	2 квалификационный уровень
	6664

	3 квалификационный уровень
	7245

	14.
	Профессиональная квалификационная группа должностей научно-технических работников третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	7821

	2 квалификационный уровень
	9736

	3 квалификационный уровень
	10199

	4 квалификационный уровень
	12845

	15.
	Профессиональная квалификационная группа должностей научных работников и руководителей структурных подразделений
	1 квалификационный уровень
	10199

	2 квалификационный уровень
	10663

	3 квалификационный уровень
	10941

	4 квалификационный уровень
	11126

	5 квалификационный уровень
	13380